NOME MATRÍCULA CARGO/

FUNÇÃO

DESTINOS QUANT. VALOR

UNITÁRIO

VALOR TOTAL

Chenzana Lucena Viana 46947 Professor NII CIDADE DE SÃO PAULO/SP 2 1.200,00 2.400,00

Maria de Fátima Ferreira de Oliveira Rosilho 60640 Especialista em Educação 2 1.200,00 2.400,00

Valor Total: R$ 4.800,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA 159/2025/DIACAS/DA/GAB/SEMED

Portaria nº 159/2025/DIACAS/DA/SEMED Porto Velho, 03 de junho de 2025

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo nº 00600-
00024671/2025-54-e.

RESOLVE

Arbitrar e conceder: 2 (duas) diárias aos servidores abaixo relacionados, para que as mesmas possam Participar do Encontro Presencial do Grupo
de Aprofundamento de Formação Continuada em São Paulo. No período de 03 à 06/06/2024, conforme Ofício Interno nº
47/DIFOR/DPE/GAB/SEMED Em, 16 de maio de 2025

LEONARDO PEREIRA LEOCÁDIO
Secretário Municipal de Educação
Decreto nº 33/I, de 01/01/2025

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:0C01EB94

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 18/06/2025. Edição 4003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

09/07/2025, 09:30 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/0C01EB94/03AFcWeA73NgAxEheEUlftXcZZ6kpdAzF8zp7VJGKP_VccMUIhugo4zwwARzx3jU8… 1/1